
UCHWAŁA  Nr X/107/2019

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

 z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Rady Miejskiej w Wyrzysku do Gminnej Komisji Wyborczej

dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z § 2 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady

Miejskiej  w  Wyrzysku  stanowiącej  załącznik  do  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku, nadanego uchwałą Nr XXXI/294/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca

2013 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku oraz nadania jej statutu

(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 r., poz. 4525 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza  się  radnego Ryszarda  Sella  jako kandydata  Rady Miejskiej  w Wyrzysku

do Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Wyrzysku kadencji 2019-2021.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/107/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie

zgłoszenia  kandydata  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  do  Gminnej  Komisji  Wyborczej  dla

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Zgodnie  z  przepisem § 2 ust.  3  Ordynacji  Wyborczej  do Młodzieżowej Rady Miejskiej

w Wyrzysku Gminna Komisja Wyborcza składa się z 6 do 8 osób. W jej skład mogą wchodzić

reprezentanci młodzieży, jak i osoby powyżej 18 lat. Kandydatów zgłaszają samorządy uczniowskie

szkół oraz Rada Miejska  w Wyrzysku przynajmniej po jednym kandydacie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


